
DODATEK č. 4
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 40/17

uzavřený dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonfk, ve zněni pozdějších předpisů

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-Žabovřesky
Sídlo: Horova 28, 61600 Brno
IC: 44992785

(dále jen „Objednatel")

a

Zhotovitel: SYNER, s.r.o. jako vedoucí společník
Sídlo: Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn, 460 01 Liberec
IČ: 482 92 516

a

Zhotovitel: FRAMA, spol. s.r.o. jako společník
Sídlo: Žižkova 995/17a, Veveří, 602 00 Brno
IČ: 449 61 219
DIČ: CZ449 61 219

(dále jen „Zhotovitel")

Tvořící společně společnost pod názvem „Sdružení pro realizaci víceúčelového tělovýchovného
zařízení" dle smlouvy o vzniku společnosti ze dne 16.3.2017

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1 Smluvní strany spolu uzavřely dne 26.04.2017 smlouvu o dílo č. smlouvy objednatele 40/17
(dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je zhotovení stavby: Víceúčelové tělovýchovné zařízení v Brně-
Žabovřeskách.

2.2 Smluvní strany následně dne 18.10.2017 uzavřely dodatek č. 1 ke Smlouvě, dne 1 11. 2017
dodatek č. 2 ke smlouvě a dne 26.4.2018 dodatek č. 3 ke Smlouvě.

V



2.3 Záměr stran - účel dodatku:

Smluvní strany uzavřením tohoto Dodatku č. 4 vyjadřují úmysl změnit obsah Smlouvy ve znění jejích 
pozdějších dodatků (dále jen „Smlouva") způsobem níže uvedeným za účelem realizace, dokončeni a 
předání části díla blíže specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku, tvořící nedílnou součást tohoto 
dodatku (dále jen „předmětná část díla") v pozdějším než Smlouvou předpokládaném terminu, a to 
z důvodu a na žádost Objednatele, který má v úmyslu během letních prázdnin a následně až do března 
2019 půdní vestavbu jazykových učeben na téže škole a předmětná část díla, zahrnující realizaci omítek 
štítové zdi (a přístupu k ní), by byla poškozena a následně by se musela opět provést v rámci druhé 
stavební akce. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na předání již řádně a bez vad a nedodělků 
realizované části díla nezahrnující předmětnou část díla v termínu předpokládaném Smlouvou tak, aby 
k předané části díla počaly běžet záruční lhůty a terminy a tuto řádně provedenou část díla byl Zhotovitel 
oprávněn v souladu se Smlouvou vyfakturovat a následně v termínu září a října roku 2018 došlo 
k realizaci předmětné části díla, která bude předána samostatně, samostatné bude po předání 
vyfakturována a samostatně k ní poběží záruční lhůty. Za tímto účelem se smluvní strany dohodly na 
změně Smlouvy a některých jejích ustanoveních takto:

3. PŘEDMĚT DODATKU

3.1 Smluvní strany se dohodly, že veškerá ustanovení Smlouvy, jenž je možné vztáhnout na 
předmětnou část díla se uplatni obdobně jako se uplatňují k dílu dle Smlouvy, avšak s přihlédnutím 
k nově stanoveným termínům zahájení a předání předmětné části díla.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že Objednatel vyzve Zhotovitele nejpozději 6 týdnů před 
zahájením prací k provedeni díla a Zhotovitel si převezme staveniště a zahájí realizaci předmětné 
části díla do 6-ti týdnů od výzvy.

3.3 Smluvní strany sjednávají, že znění původního čl. V. LHŮTY PLNĚNI, odst. 1 písm. b) a c) 
Smlouvy bude upraveno dle níže uvedeného tak, že původní znění bude nahrazeno novým zněním.

Původní znění věty b a c):

Dokončení stavebních prací a předání stavby, včetně vyklizení objektu ve lhůtě do 30.6.2018

Kolaudace a předáni objektu ZŠ Sirotkova uživateli - do 20.7.2018, tak aby 1.8.2018 mohl být zahájen
provoz bez omezení a jakýchkoliv rušivých vlivů

Nové znění věty b) a c):

Dokončení stavebních prací a předání stavby, včetně vyklizení objektu, vyjma stavebních prací
tvořících předmětnou část díla specifikovanou v příloze č. 1 dodatku č. 
4 Smlouvy - ve lhůtě do 30.6.2018

Kolaudace a předání díla, vyjma stavebních prací tvořících předmětnou část díla specifikovanou
v příloze č. 1 dodatku č. 4 Smlouvy, bez vad a nedodělků Objednateli, 
- do 20.7.2018, tak aby 1.8.2018 mohl být zahájen provoz bez 
omezení a jakýchkoliv rušivých vlivů

Předání předmětné části díla specifikované v příloze č. 1 dodatku č. 4 Smlouvy - do 6 týdnů od 
zahájení realizace dle výzvy k zahájení prací a termínu zahájení realizace ve výzvě obsažené. 
Nepříznivé klimatické podmínky, které jsou v rozporu s technologickými postupy výrobce 
kontaktního zateplovacího systému, dávají důvod k přerušení prací a posunutí konečného 
termínu dokončení prováděného díla o dobu, kdy dílo nebylo možné realizovat.

3.4 Smluvní strany sjednávají, že zněni původního čl. VI. CENA DÍLA, odst. 1 Smlouvy bude 
upraveno dle níže uvedeného tak, že původní znění bude nahrazeno novým zněním.



Původní znění:

Cena díla:

Cena díla bez DPH 
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

48.807.464,39 Kč 
10.249.567,52 Kč 
59.057.031,91 Kč

Nové znění

Cena díla vyjma stavebních prací tvořících předmětnou část díla specifikovanou v příloze č. 1 dodatku 
č. 4 Smlouvy:

Cena díla bez DPH 48.376.288,61 Kč
DPH 21% 10.159.020,60 Kč
Cena celkem včetně DPH 58.535.309,21 Kč

Cena předmětné části díla specifikované v příloze č. 1 dodatku č. 4 Smlouvy:

Cena díla bez DPH 
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

431.175,78 Kč 
90.546,91 Kč 

521.722,69 Kč

Celková cena díla:
Cena díla bez DPH 
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

48.807.464,39 Kč 
10.249.567,52 Kč 
59.057.031,91 Kč

3.4 Smluvní strany sjednávají, že znění původního čí. VII. PLATEBNÍ PODMÍNKY, odst. 8 a 9 se 
mění tak, že nově zní:

8. Konečné faktury:

a) Konečná faktura za provedení díla vyjma stavebních prací tvořících předmětnou část díla 
specifikovanou v příloze č. 1 dodatku č. 4 Smlouvy bude obsahovat:

výslovný název „Konečná faktura za stavební práce vyjma stavebních prací tvořících
předmětnou část díla specifikovanou v příloze č. 1 dodatku č. 4 Smlouvy'1,
celkovou ujednanou cenu za stavební práce vyjma stavebních prací tvořících předmětnou
část díla specifikovanou v příloze č. 1 dodatku č. 4 Smlouvy.
soupis všech uhrazených faktur,
částku zbývající k úhradě.

b) Provedení prací tvořících předmětnou část díla specifikovanou v příloze č. 1 dodatku č. 4 
Smlouvy bude fakturováno jedinou fakturou. Tato faktura za provedení prací tvořících 
předmětnou část díla specifikovanou v příloze č. 1 dodatku č. 4 Smlouvy bude obsahovat:

- výslovný název „Faktura za stavební práce tvořící předmětnou část díla specifikovanou 
v příloze č. 1 dodatku č. 4 Smlouvy",
celkovou ujednanou cenu za stavební práce tvořících předmětnou část díla specifikovanou 
v příloze č. 1 dodatku č. 4 Smlouvy.

9. Konečná faktura za provedení díla vyjma stavebních prací tvořících předmětnou část díla 
specifikovanou v příloze č. 1 dodatku č. 4 Smlouvy bude obsahovat jako přílohu protokol o 
dokončeni stavby a veškerých prací tvořících dílo vyjma stavebních prací tvořících předmětnou



část díla specifikovanou v příloze č. 1 dodatku č. 4 Smlouvy a protokol o předání a převzetí díla 
vyjma stavebních prací tvořících předmětnou část díla specifikovanou v příloze č. 1 dodatku č. 4 
Smlouvy. Faktura za provedení stavebních prací tvořících předmětnou část díla specifikovanou 
v příloze č. 1 dodatku č. 4 Smlouvy bude obsahovat jako přílohu protokol o dokončení předmětné 
části díla specifikované v příloze č. 1 dodatku č. 4 Smlouvy a protokol o předáni a převzetí 
předmětné části díla specifikované v příloze č. 1 dodatku č. 4 Smlouvy.

3.5 Smluvní strany sjednávají, že znění původního ČI. Vlil. FINANČNÍ ZAJIštOVACl 
INSTRUMENTY, odst. 4, 5 a 7 nové zní:

4. Bankovní záruky za řádné provedení díla trvá v poskytnuté výši do 30. dne po sjednaném termínu 
odstranění veškerých vad a nedodělků z díla vyjma stavebních prací tvořících předmětnou část díla 
specifikovanou v příloze č. 1 dodatku č. 4 Smlouvy. Po uplynutí této lhůty je Zhotovitel oprávněn 
požadovat snížení bankovní záruky přiměřeně finančnímu objemu řádně, bez vad a nedodělků 
provedeného díla. Odpovídající část bankovní záruky bude objednatelem uvolněna jednorázově po 
uplynutí této lhůty na základě žádosti zhotovitele doručené alespoň 14 dnů před uplynutím lhůty. Po 30. 
dne po sjednaném terminu odstranění veškerých vad a nedodělků stavebních prací tvořících 
předmětnou část díla specifikovanou v příloze č. 1 dodatku č. 4 Smlouvy je Zhotovitel oprávněn 
požadovat snížení zbylé bankovní záruky za řádné provedení díla. Odpovídající zbylá část bankovní 
záruky bude objednatelem uvolněna jednorázově po uplynutí této lhůty na základě žádosti zhotovitele 
doručené alespoň 14 dnů před uplynutím lhůty.

5. Bankovní záruky za záruční lhůtu díla
5.1 Bankovní záruky za záruční lhůtu díla stejně jako záruční lhůty díla jsou ve výši 

odpovídající přiměřeně finančnímu objemu těchto částí díla a výše uvedeným 
ustanovením této smlouvy a běží samostatně k části díla obsahující stavební práce 
vyjma stavebních prací tvořících předmětnou část díla specifikovanou v příloze č. 1 
dodatku č. 4 Smlouvy a k části díla specifikované v příloze č. 1 dodatku č. 4 Smlouvy.

5.2. Platnost bankovní záruky za záruční lhůtu díla obsahující stavební práce vyjma 
stavebních prací tvořících předmětnou část díla specifikovanou v příloze č. 1 dodatku 
č. 4 Smlouvy bude do 15. dne po skončení záruční doby díla obsahujícího stavební 
práce vyjma prací tvořících předmětnou část díla specifikovanou v příloze č. 1 dodatku 
č. 4 Smlouvy, sjednané v čl. XIV odst. 4 písm. a) této smlouvy. Tato záruka bude 
objednatelem uvolňována po částech, vždy na základě žádosti zhotovitele doručené 
objednateli 14 dní předem, takto:
a) Po uplynutí 36 měsíců záruční lhůty a odstranění reklamovaných vad a nedodělků

bude uvolněna první část - !4 bankovní záruky za záruční lhůtu (díla obsahující 
stavební práce vyjma stavebních prací tvořících předmětnou část díla
specifikovanou v příloze č. 1 dodatku č. 4 Smlouvy),

b) Po uplynutí 48 měsíců záruční lhůty a odstranění reklamovaných vad a nedodělků
bude uvolněna první část - % bankovní záruky za záruční lhůtu (díla obsahující 
stavební práce vyjma stavebních prací tvořících předmětnou část díla
specifikovanou v příloze č. 1 dodatku č. 4 Smlouvy),

c) Po uplynutí 60 měsíců záruční lhůty a odstranění reklamovaných vad a nedodělků
bude uvolněna první část - 1/6 bankovní záruky za záruční lhůtu (díla obsahující 
stavební práce vyjma stavebních prací tvořících předmětnou část díla
specifikovanou v příloze č. 1 dodatku č. 4 Smlouvy).

5.3. Platnost bankovní záruky za záruční lhůtu díla obsahující stavební práce tvořící 
předmětnou část díla specifikovanou v příloze č. 1 dodatku č. 4 Smlouvy bude do 15. 
dne po skončení záruční doby prací tvořících předmětnou část díla specifikovanou 
v příloze č. 1 dodatku č. 4 Smlouvy, sjednané v čl. XIV odst. 4 písm. a) této smlouvy. 
Tato záruka bude objednatelem uvolňována po částech, vždy na základě žádosti 
zhotovitele doručené objednateli 14 dní předem, takto:
d) Po uplynutí 36 měsíců záruční lhůty a odstranění reklamovaných vad a nedodělků 

bude uvolněna první část - V* bankovní záruky za záruční lhůtu (díla obsahující 
stavební práce tvořící předmětnou část díla specifikovanou v příloze č. 1 dodatku 
č. 4 Smlouvy),



e) Po uplynuti 48 měsíců záruční lhůty a odstraněni reklamovaných vad a nedodělků 
bude uvolněna první část - % bankovní záruky za záruční lhůtu (díla obsahující 
stavební práce tvořící předmětnou část díla specifikovanou v příloze č. 1 dodatku 
č. 4 Smlouvy),

f) Po uplynutí 60 měsíců záruční lhůty a odstraněnf reklamovaných vad a nedodělků 
bude uvolněna první část - 1/6 bankovní záruky za záruční lhůtu (díla obsahující 
stavební práce tvořící předmětnou část díla specifikovanou v příloze č. 1 dodatku 
č. 4 Smlouvy).

7. Jistota z odpovědnosti za vady díla formou finančního zajištění formou složení peněžní částky 
na účet jsou ve výši odpovídající přiměřeně finančnímu objemu částí díla a výše uvedeným 
ustanovením této smlouvy a běží samostatně k části díla obsahující stavební práce vyjma 
stavebních prací tvořících předmětnou část díla specifikovanou v příloze č. 1 dodatku č. 4 
Smlouvy a k části díla specifikované v příloze č. 1 dodatku č. 4 Smlouvy a budou zhotovitelem 
fakturována a objednatelem proplácena takto:

a) Po uplynutí 36 měsíců záruční lhůty a odstranění reklamovaných vad a nedodělků 
bude uvolněna první část -14 částky sjednané smluvními stranami odpovídající dílu 
obsahujícímu stavební práce vyjma stavebních prací tvořících předmětnou část díla 
specifikovanou v příloze č. 1 dodatku č. 4 Smlouvy,

b) Po uplynutí 48 měsíců záruční lhůty a odstranění reklamovaných vad a nedodělků 
bude uvolněna první část - % částky sjednané smluvními stranami odpovídající dílu 
obsahujícímu stavební práce vyjma stavebních prací tvořících předmětnou část díla 
specifikovanou v příloze č. 1 dodatku č. 4 Smlouvy,

c) Po uplynutí 60 měsíců záruční lhůty a odstranění reklamovaných vad a nedodělků 
bude uvolněna první část - 1/6 částky sjednané smluvními stranami odpovídající 
dílu obsahujícímu stavební práce vyjma stavebních prací tvořících předmětnou část 
díla specifikovanou v příloze č. 1 dodatku č. 4 Smlouvy,

d) Po uplynuti 36 měsíců záruční lhůty a odstranění reklamovaných vad a nedodělků 
bude uvolněna první část -14 částky sjednané smluvními stranami odpovídající dílu 
obsahujícímu stavební tvořící předmětnou část díla specifikovanou v příloze č. 1 
dodatku č. 4 Smlouvy,

e) Po uplynutí 48 měsíců záruční lhůty a odstraněni reklamovaných vad a nedodělků 
bude uvolněna první část-% částky sjednané smluvními stranami odpovídající dílu 
obsahujícímu stavební tvořící předmětnou část díla specifikovanou v příloze č. 1 
dodatku č. 4 Smlouvy,

f) Po uplynuti 60 měsíců záruční lhůty a odstranění reklamovaných vad a nedodělků 
bude uvolněna první část - 1/6 částky sjednané smluvními stranami odpovídající 
dílu obsahujícímu stavební tvořící předmětnou část díla specifikovanou v příloze č. 
1 dodatku č. 4 Smlouvy.

3.6 Smluvní strany sjednávají, že znění původního čl. XIV. ODPOVĚDNOST A ZAJIŠTĚNÍ 
ZÁVAZKŮ odst. 4 písm. b) nově zni:

odst. 4 písm. b)
Záruční lhůty pro uplatnění práv z odpovědnosti za vady díla běží samostatně k části díla obsahující 
stavební práce vyjma stavebních prací tvořících předmětnou část díla specifikovanou v příloze č. 1 
dodatku č. 4 Smlouvy a k části díla specifikované v příloze č. 1 dodatku č. 4 Smlouvy. Záruční lhůty pro 
uplatnění práv z odpovědnosti za vady začnou běžet dnem podpisu protokolu o předáni dané části díla 
nebo v případě, že byly u dané části díla zjištěny vady nebo nedodělky dnem podpisu protokolu o 
předání a převzetí díla bez vad a nedodělků (resp. protokolu o odstranění vad a nedodělků dané části 
díla). Částmi díla se pro účely tohoto ustanovení rozumí kompletní část díla obsahující stavební práce 
vyjma stavebních prací tvořících předmětnou část díla specifikovanou v příloze č. 1 dodatku č. 4 
Smlouvy a kompletní část díla specifikovaná v příloze č. 1 dodatku č. 4 Smlouvy. Zhotovitel nedopovídá 
za vady způsobené pro předání a převzetí díla nebo jeho části (ve smyslu tohoto ustanovení smlouvy) 
objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší mocí.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ



4.1 V ostatním, tímto Dodatkem č. 4 nezměněném, zůstává platné a účinné původní znění Smlouvy.
4.2 Dodatek č. 4 je nedílnou součástí Smlouvy.
4.3 Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních

stran obdrží po jednom.
4.4 Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 4 přečetly, jeho obsahu bezezbytku porozuměly,

a že vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli. Na důkaz toho smluvní strany připojují
vlastnoruční podpisy osob k tomu oprávněných.

4.5 Smluvní strany berou na vědomi, že Smlouva i tento Dodatek č. 4 podléhá režimu zákona č.
340/2015, Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv**, (dále jen „zákon o registru smluv"). Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem
poslední smluvní strany.

4.6 Schvalovací doložka podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
v platném znění: , .
Tento Dodatek č. 4 mezi shora uvedenými smluvními stranami byl schválen na ..v.1.7.-. zasedání

Rady městské části Brno-Žabovřesky, konaném dne ..L.f-4. ............................

V Brně, dne

starosta městské části

za objednatele

, jednatel

, jednatel



Fadáda - II. Etapa , zbývající položky

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

103 622312135RT1 m2 1 033,20

Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, kont

185 976,00

180,00000

0,00

0,00000

0,00

0,00000

185 976,00

180,00000

104 622421121R00 m2 185,40

Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubé zatřené, bez

33 372,00

180,00000

0,00

0,00000

0,00

0.00000

33 372,00

180,00000

94 Lešení a stavební výtahy

119 941941041R00 m2 50,07

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 c

60 514,60

1 208,60000

51 502,00

1 028,59997

0,00

0,00000

9 012,60

180,00003

121 941941291R00 m2 30,50

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za kí

86 778,60

2 845,20000

81 288,60

2 665,20000

0,00

0,00000

5 490,00

180,00000

123 941941841R00 m2 36,10

Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, \

43 449,96

1 203,60000

21 724,98

601,80000

0,00

0,00000

6 498,00

180,00000

764 Konstrukce klempířské

223 764430240R00 m 421,50

Oplechování zdí a nadezdívek z pozinkovaného plechu výroba a montáž

3 372,00

8,00000

0,00

0,00000

0,00

0,00000

3 372,00

8,00000

229 764530420RT2 m 580,00

K/8 - Ochranný plech z Ti Zn plechu, rš 330 mm

11 600,00

20,00000

0,00

0,00000

0,00

0,00000

11 600,00

20,00000

234 764530430PC6 m 602,00

K/6 - Ochranný plech z Ti Zn plechu, rš 400 mm krytí spáry

2 709,00

4,50000

0,00

0,00000

0,00

0,00000

2 709,00

4,50000

235 764530460PC7 m 680,00

K/7 - Ochranný plech z Ti Zn plechu, rš 700 mm

7 480,00

11,00000

0,00

0,00000

0,00

0,00000

7 480,00

11,00000

Celkem ze základního rozpočtu

S tímto souvisí i OPLOCENÍ

Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Čerta Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství

1 Zemní práce 1 733,16 0,00 0,00 1 733,16

1 139601103R00 m3 1415,98

Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4

1 733,16

1,22400

0,00

0,00000

0,00

0,00000

1 733,16

1,22400

3 Svislé a kompletní konstrukce 107 512,80 0,00 0,00 107 512,80

2 338171122R00 kus 278,10

Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,60 m, se za

4 727,70

17,00000

0,00

0,00000

0,00

0,00000

4 727,70

17,00000

3 34812PC1 m2 1 650,00

Osazování plotových desek 150x27x2000 na sloupky včetně dodávek ví

102 785,10

62,29400

0,00

0,00000

0,00

0,00000

102 785,10

62,29400

99 Staveništní přesun hmot 1 285,79 0,00 0,00 1 285,79

4 998151111R00 t 501,81

Přesun hmot pro oploceni a objekty zvláštní, zděné vodorovně do 50 m

1 285,79

2,56230

0,00

0,00000

0,00

0,00000

1 285,79

2,56230

celkem

219 348,00

21 000,60

25 161,00

265 509,60

110 531,75

CELKEM 376 041,35



Položkový rozpočet

S: 2018/ZL25 Víceúčelové tělovýchovné zařízení - Sirotkova

0: 2018/ZL25 Víceúčelové tělovýchovné zařízení - Sirotkova

R: 2018/ZL25 Víceúčelové tělovýchovné zařízení - Sirotkova - fasáda původní škola

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 45 084,21

1 622311735RT6 ÚPrava zateplovacího systému - úprava PO , s omítkou

SilikatTop K2, lepidlo ProContact
m2 18,60000 1 074,25 19 981,05

2 622312135RT1 Zateplovací syst., fasáda, EPS F tl. 160 mm - úprava
patra, s omítkou KD disperzní, zrno 2 mm

m2 20,60000 1 033,20 21 283,92

3 622421121R00 Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená - úprava patra -
vyrovnání

m2 20,60000 185,40 3 819,24

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 10 050,22
4 94-1 příplatek za ruční přesun lešení m2 180,00000 31,50 5 670,00

5 941940031 RAB úprava plochy lešení - úprav lešení m2 26,60000 164,67 4 380,22

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Strán


